
 

UOCC Relazioni Internazionali 
La Responsabile del Procedimento: Terao Aiko 

 
 

DISPOSIZIONE 
 

Oggetto: Approvazione Atti nella procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n.2 borse di ricerca post-lauream, PROGETTO PNRR TNE, presso il Dipartimento 

di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e Matematica – Graduatoria per la Borsa di 

ricerca N.2, responsabile scientifico prof. Roberto Ranzi 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

Su proposta della Responsabile dell’U.O.C.C. Relazioni Internazionali, la Dott.ssa Aiko Terao, che 

attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 

 

VISTI: 

- il Regolamento Borse di ricerca post lauream redatto ai sensi dell’art. 18, comma 5), lettera 

f) della Legge n.240/2010 e emanato con D.R. n. 154 del 6 aprile 2017,  

- la propria disposizione n.237/2025, prot. n.104887 del 4 aprile 2025, di autorizzazione 

all’avvio della procedura per il conferimento di n.2 borse di ricerca post-lauream presso il 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e Matematica 

dell’Università degli Studi di Brescia, a valere sui fondi PNRR 2023 “Finanziamento 

dell’Unione Europea – NextGenerationEU – missione 4, componente 1 “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’università”, investimento 3.4 “Didattica 

e competenze universitarie avanzate”, Sub Investimento “Iniziative Transnazionali in 

materia di istruzione” per il supporto ai progetti TNE, progetti numero TNE23-00050 - CUP 

D81I24000280007 e TNE23-00019 – CUP H71I24000300002;  

- il bando di concorso, Rep. Disposizioni n.245/2025, prot. n.106882 del 8 aprile 2025;  

- la nomina della commissione di valutazione, Decreto Dip. Rep. n.712/2025, prot. n.116489 

del 22 aprile 2025;  

- i verbali delle sedute della commissione di valutazione, prot. n.121885 del 29 aprile 2025;  



 

UOCC Relazioni Internazionali 
La Responsabile del Procedimento: Terao Aiko 

 
 

ACCERTATA la regolarità della procedura;   

 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 

riportate 

- di approvare gli atti della commissione valutatrice della procedura selettiva, per titoli e 

colloquio, per l’attribuzione della borsa di ricerca post-lauream, SSD CEAR-01/B, “Heritage for 

Future: bridging Italy and Latin America through mutual learning and innovative teaching 

(Acronimo: HerIT4Future)”, responsabile scientifico prof. Roberto Ranzi; 

- di approvare la seguente graduatoria di merito: 

1) UMAIR Muhammad  punti 60/100  

- di dichiarare vincitore del concorso per la borsa di ricerca sopra indicata il dott. Muhammad 

Umair. 

 

Brescia, data del protocollo 

 

        
 


		2025-05-05T18:03:08+0200
	IT
	Monica Bonfardini




